RESOL-GP - 72021
Código de validação: 618C690E16

Exclui do art. 3º da Resolução nº 83/2020, o ponto facultativo do dia 17 de fevereiro de

2021 (quarta-feira – Cinzas).

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso das suas atribuições legais;

RESOLVE, ad referendum, do Plenário:

Art. 1º Fica excluído do art. 3º da Resolução-GP nº 83, de 11 de novembro de 2020, que relaciona os dias em que não

haverá expediente no âmbito do Poder Judiciário do Estado do Maranhão, no ano de 2021, o dia 17 de fevereiro (quarta-feira de

Cinzas).

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLOVIS BEVILÁCQUA”, DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 5 de fevereiro de

2021.

Desembargador LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 3954

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 05/02/2021 09:27 (LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA)

Informações de Publicação

21/2021 05/02/2021 às 13:24 08/02/2021

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Coordenadoria do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1